PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỌA MI

            Số: 207/TB-MNHMI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Bình Khê, ngày 30 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2022 - 2023
Thực hiện công văn Số: 802/PGDĐT ngày 28 tháng 7 năm 2022 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều V/v hướng dẫn tuyển sinh học sinh cấp mầm non năm học 2022-2023

Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-MNHM ngày 29/7/2022 về Kế hoạch tuyển sinh năm học 2022-2023 của trường Mầm non Họa Mi xã Bình Khê thị xã Đông Triều tỉnh Quảng Ninh.
Trường mầm non Họa Mi thông báo tuyển sinh trẻ trong độ tuổi đến trường năm học 2022-2023 như sau:

I. Đối tượng, thời gian, địa điểm tuyển sinh.

1. Đối tượng.
- Trẻ trong độ tuổi từ 12 tháng tuổi đến 72 tháng tuổi

- Trẻ em không bị mắc các bệnh truyền nhiễm ( Viêm gan B, ho gà, bạch hầu, lao, covid-19…) Nhà trường chỉ nhận trẻ đến trường khi trẻ đã khỏi bệnh.

- Đối với trẻ em bị mắc bệnh bẩm sinh: Tim, huyết áp… hoặc tự kỷ ở mức độ nhẹ, phải có giấy xác nhận của bệnh viện đủ điều kiện để tham gia học tập tại trường và có cam kết của phụ huynh tuân thủ theo yêu cầu riêng của nhà trường đối với trẻ mắc các bệnh lý, nền và bẩm sinh.
2. Thời gian tuyển sinh.

Từ ngày 01/8/2022 ( Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ, buổi chiều từ 14 giờ  đến 16 giờ 30 phút)
3. Địa điểm. Nhà trường tuyển sinh tại 3 điểm trường
- Điểm trường MN Họa Mi khu trung tâm Phú Ninh

- Điểm trường Bắc Sơn

- Điểm trường Quán Vuông

Riêng trẻ học lớp mẫu giáo 5 tuổi ở 2 điểm lẻ Bắc Sơn và Quán Vuông nhà trường tổ chức tuyển sinh tại điểm trường khu trung tâm Phú Ninh

II. Quy định hồ sơ đăng ký nhập học bao gồm: Phụ huynh mang theo
1. Giấy khai sinh ( Bản sao hoặc phô tô công chứng)
2. Thông tin về trẻ mầm non ( Theo mẫu của nhà trường)
3. Sổ hộ khẩu hoặc giấy đăng ký tạm trú ( Bản phô tô)

4. Thẻ bảo hiểm Y tế ( Bản phô tô)
5. Giấy chứng nhận được hưởng ưu tiên: hộ nghèo, cận nghèo, khuyết tật…(nếu có)

6.  Đơn xin nhập học ( Khi phụ huynh đến đăng ký sẽ nhận và điền thông tin tại trường)

(Đối với trẻ cũ đã có hồ sơ học tại trường phụ huynh không cần phô tô giấy khai sinh, sổ hộ khẩu, thẻ bảo hiểm ( vì đã có trong hồ sơ)

Vậy trường Mầm non Họa Mi thông báo tới tất cả các bậc phụ huynh học sinh trong toàn xã Bình khê được biết, đến đăng ký và nộp hồ sơ cho giáo viên chủ nhiệm tại các điểm trường đúng thời gian quy định./.
                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
                                                                          ( Đã ký)
                                                                   Nguyễn Thị Mến